
Clubmeisterschaft 2018

Kombinationswertung

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Name Kateg JG Zeit RS Zeit LL % gesamt

U6 / weiblich 0,6 km

1 1 KNORN, Lena W 2012 01:20,6 04:10,4 200,0%

U7 / weiblich 0,6 km

1 5 STADLER, Anna W 2011 01:20,9 03:09,2 200,0%

U7 / männlich 0,6 km

1 4 STADLER, Johannes M 2011 01:16,8 03:13,2 202,1%

2 3 BOCK, Christoph M 2011 01:19,0 03:31,4 214,4%

3 2 KANDLINGER, Seppi M 2011 01:15,2 03:44,2 216,0%

U 8 / männlich 2 km

1 17 RÄß, Benedikt M 2010 01:15,0 09:14,1 205,7%

2 10 EIFLER, Severin M 2010 01:10,9 13:59,8 251,6%

U9 / weiblich 2 km

1 15 ABRISCHAMI, Nora W 2009 01:13,2 12:32,1 200,0%

U 9 / männlich 2 km

1 14 ROSE, Julian M 2009 01:02,3 12:28,5 212,4%

2 13 HURLER, Benjamin M 2009 01:10,0 11:08,1 212,8%

3 12 GOEDE, Maxi M 2009 01:02,1 13:16,6 219,2%

4 11 ABATE, Augusto M 2009 01:12,1 11:39,0 220,7%

U9 / weiblich 2 km

1 16 KNORN, Laura W 2009 01:05,9 10:50,2 200,0%

U 10 / weiblich 2 km

1 18 RUPPERT, Franziska W 2008 01:01,7 09:30,5 200,0%

U 10 / männlich 2 km

1 21 MAIER, Samuel M 2008 01:00,7 11:01,2 200,0%

2 42 TOTZAUER, Leon M 2008 01:01,1 15:19,6 239,7%

U 11 / weiblich 2 km

1 22 BUCHNER, Leonie W 2007 01:00,9 10:39,6 200,0%

U 12 / weiblich 4 km

1 31 EIFLER, Vreni W 2006 01:02,3 23:50,7 200,0%
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Clubmeisterschaft 2018

Kombinationswertung

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

U 13 / weiblich 4 km

1 31 BREUNIG, Fidelis W 2005 00:55,8 14:30,2 200,0%

U 13 / männlich 4 km

1 30 LAMADE, Luis M 2005 00:51,2 16:17,2 200,0%

U 15 / männlich 4 km

1 37 SCHELLE, Flori M 2003 00:48,0 11:25,6 200,0%

U 16 / weiblich 4 km

1 38 BUCHNER, Fabienne W 2002 00:50,1 13:49,0 200,0%

U 16 / männlich 6 km

1 50 SENNHOFER, Marinus M 2002 00:46,4 16:13,0 200,0%

Herren 21 6 km

1 51 RODLER, Severin M 1993 01:03,4 14:16,3 200,0%

Herren 31 6 km

1 55 RÄß, Christian M 1993 01:00,1 12:32,9 200,0%
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Clubmeisterschaft 2018

Kombinationswertung

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Damen 41 4 km

1 41 SENNHOFER, Stephanie W 1972 01:11,9 12:44,3 200,0%

2 40 MAIER, Daniela W 1975 01:12,4 16:42,8 231,8%

Herren 41 6 km

1 52 HURLER, Marc M 1976 00:57,1 16:56,2 200,0%

2 54 MAIER, Franz M 1969 01:00,7 22:50,6 241,1%

Clubmeister-Berechnung:

Rang Stnr Damen / 4 km Zeit RS % alpin Zeit LL % nordisch % gesamt

1 38 BUCHNER, Fabienne 00:50,1 100,0% 13:49,0 108,5% 208,5%

2 41 SENNHOFER, Stephanie 01:11,9 143,7% 12:44,3 100,0% 243,7%

3 31 BREUNIG, Fidelis 00:55,8 138,6% 14:30,2 113,9% 252,5%

4 40 MAIER, Daniela 01:12,4 144,5% 16:42,8 131,2% 275,7%

5 31 EIFLER, Vreni 01:02,3 124,4% 23:50,7 187,2% 311,6%

Herren / 6 km

1 28 SENNHOFER, Marinus 00:46,4 100,0% 16:13,0 129,2% 229,2%

2 55 RÄß, Christian 01:00,1 129,4% 12:32,9 100,0% 229,4%

3 51 RODLER, Severin 01:03,4 136,5% 14:16,3 113,7% 250,3%

4 52 HURLER, Marc 00:57,1 123,0% 16:56,2 135,0% 258,0%

5 54 MAIER, Franz 01:00,7 130,6% 22:50,6 182,0% 312,7%

Clubmeister 2018: Buchner Fabienne & Sennhofer Marinus
Bewerbsstatistik:
Teilnehmer alpin: 74

Teilnehmer nordisch: 34

Teilnehmer in Kombinationswertung: 29

  24.02.2018 / Hirschberglifte

Ausdruck: 24.02.2018 / 17:51

________________________________________________________________________

Auswertung: D.Rebensburg

Bewerbsnummer: club18_kombi, Seite  3/3
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 Clubmeisterschaft 2018 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Zwergerl männlich 
 2  HUSER Vincent  ..................  14  ..................................................  2:27,75  1. 

 U 6 / weiblich 
 3  KNORN Lena  ..................  12  ..................................................  1:20,57  1. 

 U 6 / männlich 
 5  HUSER Benedikt  ..................  12  ..................................................  1:13,57  1. 
 4  VON SCHLENK Caelius  ..................  12  ..................................................  52,27  2:05,84  2. 

 U 7 / weiblich 
 7  STADLER Anna  ..................  11  ..................................................  1:20,92  1. 
 6  ABRISCHAMI Emma  ..................  11  ..................................................  32,39  1:53,31  2. 

 U 7 / männlich 
 9  KANDLINGER Seppi  ..................  11  ..................................................  1:15,21  1. 

 10  STADLER Johannes  ..................  11  ..................................................  1,56  1:16,77  2. 
 8  BOCK Christoph  ..................  11  ..................................................  3,75  1:18,96  3. 

 U 8 / weiblich 
 79  POPA Lara  ..................  10  ..................................................  1:26,87  1. 

 U 8 / männlich 
 13  EIFLER Severin  ..................  10  ..................................................  1:10,89  1. 
 12  RÄß Benedikt  ..................  10  ..................................................  4,07  1:14,96  2. 
 11  DEINLEIN Christian  ..................  10  ..................................................  7,18  1:18,07  3. 

 U 9 / weiblich 
 17  KNORN Laura  ..................  09  ..................................................  1:05,89  1. 
 16  ABRISCHAMI Nora  ..................  09  ..................................................  7,34  1:13,23  2. 
 15  SEIFERT Paulina  ..................  09  ..................................................  18,64  1:24,53  3. 
 14  MONKS Paula  ..................  09  ..................................................  1:05,15  2:11,04  4. 

 U 9 / männlich 
 18  GOEDE Maxi  ..................  09  ..................................................  1:02,08  1. 
 21  ROSE Julian  ..................  09  ..................................................  0,23  1:02,31  2. 
 19  HURLER Benjamin  ..................  09  ..................................................  7,95  1:10,03  3. 
 20  ABATE Augusto  ..................  09  ..................................................  10,01  1:12,09  4. 

 U 10 / weiblich 
 22  RUPPERT Franziska  ..................  08  ..................................................  1:01,71  1. 

 U 10 / männlich 
 23  MAIER Samuel  ..................  08  ..................................................  1:00,68  1. 
 75  AUMANN Andreas Jun.  ..................  08  ..................................................  0,29  1:00,97  2. 
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 Clubmeisterschaft 2018 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 24  TOTZAUER Leon  ..................  08  ..................................................  0,38  1:01,06  3. 

 U 11 / weiblich 
 26  MUSIOL Sophie  ..................  07  ..................................................  57,25  1. 
 25  BUCHNER Leonie  ..................  07  ..................................................  3,65  1:00,90  2. 

 U 11 / männlich 
 27  GOEDE Luitpold  ..................  07  ..................................................  51,43  1. 
 28  SARIC Luca  ..................  07  ..................................................  4,08  55,51  2. 

 U 12 / weiblich 
 31  MUSIOL Emilie  ..................  06  ..................................................  55,82  1. 
 29  EIFLER Vreni  ..................  06  ..................................................  6,49  1:02,31  2. 

 Herren 71 
 74  LESCH Willi  ..................  42  ..................................................  59,26  1. 
 36  HUSER Hartmut  ..................  47  ..................................................  1,80  1:01,06  2. 

 U 14 / weiblich 
 76  AUMANN Regina  ..................  05  ..................................................  52,42  1. 
 37  SCHMID Verena  ..................  04  ..................................................  0,59  53,01  2. 
 30  BREUNIG Fidelis  ..................  05  ..................................................  3,36  55,78  3. 

 U 14 / männlich 
 33  EISENRIEDER Charly Jun.  ..................  05  ..................................................  50,92  1. 
 32  LAMADE Luis  ..................  05  ..................................................  0,27  51,19  2. 
 35  HURLER Julian  ..................  05  ..................................................  5,93  56,85  3. 

 U 16 / weiblich 
 38  OBERLECHNER Marlies  ..................  03  ..................................................  48,12  1. 
 80  von Steun Sophie  ..................  03  ..................................................  1,53  49,65  2. 
 41  BUCHNER Fabienne  ..................  02  ..................................................  1,95  50,07  3. 
 40  BREUNIG Antonia  ..................  02  ..................................................  4,78  52,90  4. 

 U 16 / männlich 
 42  SENNHOFER Marinus  ..................  02  ..................................................  46,43  1. 
 39  SCHELLE Florian  ..................  03  ..................................................  1,56  47,99  2. 

 U 18 / weiblich 
 43  SENNHOFER Sophie  ..................  99  ..................................................  53,47  1. 

 U18 / männlich 
 44  SCHMID Maximilian  ..................  99  ..................................................  50,38  1. 

 Damen 21 
 45  PRÖBSTER Katharina  ..................  96  ..................................................  48,21  1. 

 Herren 21 
 49  SCHMID Tobias  ..................  97  ..................................................  47,88  1. 
 46  BUCHNER Patrick  ..................  97  ..................................................  0,40  48,28  2. 
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 Clubmeisterschaft 2018 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 47  PRÖBSTER Max  ..................  94  ..................................................  2,03  49,91  3. 
 48  RODLER Severin  ..................  93  ..................................................  15,52  1:03,40  4. 

 Herren 31 
 51  BECHER Sepp jun.  ..................  82  ..................................................  48,93  1. 
 54  RÄß Georg  ..................  83  ..................................................  5,68  54,61  2. 
 52  VEICHT Phillipp  ..................  82  ..................................................  5,91  54,84  3. 
 53  RÄß Christian  ..................  78  ..................................................  11,15  1:00,08  4. 

 Damen 41 
 58  KNORN Iris  ..................  77  ..................................................  58,12  1. 
 77  AUMANN Doris  ..................  69  ..................................................  3,06  1:01,18  2. 
 63  BUCHNER Karin  ..................  69  ..................................................  3,77  1:01,89  3. 
 62  SCHMID Christine  ..................  69  ..................................................  4,43  1:02,55  4. 
 56  SENNHOFER Stephanie  ..................  72  ..................................................  13,82  1:11,94  5. 
 55  MAIER Daniela  ..................  75  ..................................................  14,24  1:12,36  6. 
 59  OBERLECHNER Elisabeth  ..................  72  ..................................................  14,42  1:12,54  7. 
 61  BREUNIG Dagmar  ..................  74  ..................................................  18,06  1:16,18  8. 
 57  HURLER Maren  ..................  76  ..................................................  24,90  1:23,02  9. 

 Herren 41 
 70  KNORN Gerhard  ..................  69  ..................................................  51,23  1. 
 67  SCHMID Thomas  ..................  71  ..................................................  1,51  52,74  2. 
 65  SENNHOFER Claus  ..................  69  ..................................................  1,52  52,75  3. 
 69  HURLER Marc  ..................  76  ..................................................  5,87  57,10  4. 
 64  KAMPITSCH Bernd  ..................  72  ..................................................  6,22  57,45  5. 
 72  BREUNIG Franz  ..................  74  ..................................................  7,70  58,93  6. 
 71  MAIER Franz  ..................  69  ..................................................  9,42  1:00,65  7. 
 73  GOEDE Matthias  ..................  69  ..................................................  13,34  1:04,57  8. 

 Herren 51 
 78  AUMANN Andreas  ..................  67  ..................................................  1:00,84  1. 

 Nicht am Start 

 1  DEINLEIN Anna  ..................  13  .................................................. 
 34  WINKLER Stefan  ..................  05  .................................................. 
 50  HAGN Stefan  ..................  81  .................................................. 
 60  ROSE Manuela  ..................  76  .................................................. 
 66  ROSE Manuel  ..................  73  .................................................. 
 68  HUSER Christian  ..................  74  .................................................. 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        80 
 Gewertete Teilnehmer:        74 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Clubmeisterschaft 2018 Langlauf 
 Langlauf - Freie Technik 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 U 6 / weiblich   0,6 km 
 1  KNORN Lena  ..................  12  ..................................................  4:10,4  1. 

 U 7 / weiblich   0,6 km 
 5  STADLER Anna  ..................  11  ..................................................  3:09,2  1. 

 U 7 / männlich   0,6 km 
 4  STADLER Johannes  ..................  11  ..................................................  3:13,2  1. 
 3  BOCK Christoph  ..................  11  ..................................................  18,2  3:31,4  2. 
 2  KANDLINGER Seppi  ..................  11  ..................................................  31,0  3:44,2  3. 

 U 8 / männlich   2,0 km 
 17  Räß Benedikt  ..................  10  ..................................................  9:14,1  1. 
 10  EIFLER Severin  ..................  10  ..................................................  4:45,7  13:59,8  2. 

 U 9 / weiblich   2,0 km 
 16  KNORN Laura  ..................  09  ..................................................  10:50,2  1. 
 15  ABRISCHAMI Nora  ..................  09  ..................................................  1:41,9  12:32,1  2. 

 U 9 / männlich   2,0 km 
 13  HURLER Benjamin  ..................  09  ..................................................  11:08,1  1. 
 11  ABATE Augusto  ..................  09  ..................................................  30,9  11:39,0  2. 
 14  ROSE Julian  ..................  09  ..................................................  1:20,4  12:28,5  3. 
 39  GOEDE Maximilian  ..................  09  ..................................................  2:08,5  13:16,6  4. 

 U 10 / weiblich   2,0 km 
 20  VON KLIER Anna  ..................  08  ..................................................  8:22,3  1. 
 18  RUPPERT Franziska  ..................  08  ..................................................  1:08,2  9:30,5  2. 

 U 10 / männlich   2,0 km 
 21  MAIER Samuel  ..................  08  ..................................................  11:01,2  1. 
 42  TOTZAUER Leon  ..................  08  ..................................................  4:18,4  15:19,6  2. 

 U 11 / weiblich   2,0 km 
 22  BUCHNER Leonie  ..................  07  ..................................................  10:39,6  1. 

 U 12 / weiblich   4,0 km 
 33  RUPPERT Charlotte  ..................  06  ..................................................  15:56,6  1. 
 36  EIFLER Vreni  ..................  06  ..................................................  7:54,1  23:50,7  2. 

 U 12 / männlich   4,0 km 
 34  BENEK Elias  ..................  06  ..................................................  15:02,3  1. 
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 Clubmeisterschaft 2018 Langlauf 
 Langlauf - Freie Technik 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 U 13 / weiblich   4,0 km 
 32  BREUNIG Leni  ..................  05  ..................................................  14:16,2  1. 
 31  BREUNIG Fidelis  ..................  05  ..................................................  14,0  14:30,2  2. 
 35  STEIGER Victoria  ..................  05  ..................................................  17,3  14:33,5  3. 

 U 13 / männlich   4,0 km 
 30  LAMADE Luis  ..................  05  ..................................................  16:17,2  1. 

 U 15 / männlich   4,0 km 
 37  SCHELLE Florian  ..................  03  ..................................................  11:25,6  1. 

 U 16 / weiblich   4,0 km 
 38  BUCHNER Fabienne  ..................  02  ..................................................  13:49,0  1. 

 U 16 / männlich   6,0 km 
 50  SENNHOFER Marinus  ..................  01  ..................................................  16:13,0  1. 

 Herren 21   6,0 km 
 51  RODLER Severin  ..................  93  ..................................................  14:16,3  1. 

 Herren 31   6,0 km 
 55  RÄß Christian  ..................  78  ..................................................  12:32,9  1. 

 Damen 41   4,0 km 
 41  SENNHOFER Stephanie  ..................  72  ..................................................  12:44,3  1. 
 40  MAIER Daniela  ..................  75  ..................................................  3:58,5  16:42,8  2. 

 Herren 41   6,0 km 
 52  HURLER Marc  ..................  76  ..................................................  16:56,2  1. 
 54  MAIER Franz  ..................  69  ..................................................  5:54,4  22:50,6  2. 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        34 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Clubmeisterschaft 2018 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Familie Buchner/Knorn  1.  2:29,58 

 46  BUCHNER Patrick  ..................  97  ..................................................  48,28 
 41  BUCHNER Fabienne  ..................  02  ..................................................  50,07 
 70  KNORN Gerhard  ..................  69  ..................................................  51,23 

 Familie Schmid  2.  2:31,27  1,69 

 49  SCHMID Tobias  ..................  97  ..................................................  47,88 
 44  SCHMID Maximilian  ..................  99  ..................................................  50,38 
 67  SCHMID Thomas  ..................  71  ..................................................  [NG]           52,74 
 37  SCHMID Verena  ..................  04  ..................................................  53,01 
 62  SCHMID Christine  ..................  69  ..................................................  [NG]           1:02,55 

 Familie Sennhofer  3.  2:32,65  3,07 

 42  SENNHOFER Marinus  ..................  02  ..................................................  46,43 
 65  SENNHOFER Claus  ..................  69  ..................................................  52,75 
 43  SENNHOFER Sophie  ..................  99  ..................................................  53,47 
 56  SENNHOFER Stephanie  ..................  72  ..................................................  [NG]           1:11,94 

 Familie Breunig  4.  2:47,61  18,03 

 40  BREUNIG Antonia  ..................  02  ..................................................  52,90 
 30  BREUNIG Fidelis  ..................  05  ..................................................  55,78 
 72  BREUNIG Franz  ..................  74  ..................................................  58,93 
 61  BREUNIG Dagmar  ..................  74  ..................................................  [NG]           1:16,18 

 Familie Aumann  5.  2:54,23  24,65 

 76  AUMANN Regina  ..................  05  ..................................................  52,42 
 78  AUMANN Andreas  ..................  67  ..................................................  1:00,84 
 75  AUMANN Andreas Jun.  ..................  08  ..................................................  1:00,97 
 77  AUMANN Doris  ..................  69  ..................................................  [NG]           1:01,18 

 Familie Kampitsch/Knorn  6.  3:01,46  31,88 

 64  KAMPITSCH Bernd  ..................  72  ..................................................  57,45 
 58  KNORN Iris  ..................  77  ..................................................  58,12 
 17  KNORN Laura  ..................  09  ..................................................  1:05,89 

 3  KNORN Lena  ..................  12  ..................................................  [NG]           1:20,57 

 Familie Maier  7.  3:13,69  44,11 

 71  MAIER Franz  ..................  69  ..................................................  1:00,65 
 23  MAIER Samuel  ..................  08  ..................................................  1:00,68 
 55  MAIER Daniela  ..................  75  ..................................................  1:12,36 

 Familie Hurler  8.  3:16,97  47,39 

 35  HURLER Julian  ..................  05  ..................................................  56,85 
 69  HURLER Marc  ..................  76  ..................................................  57,10 
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 Clubmeisterschaft 2018 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 19  HURLER Benjamin  ..................  09  ..................................................  [NG]           1:10,03 
 57  HURLER Maren  ..................  76  ..................................................  1:23,02 

 Schiedsrichter 
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